
 
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 562 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

195279, Санкт-Петербург г, Ириновский пр-кт, д 17, корп 5, литер А 

Телефон/факс:: 8-812-417-51-01 8-812-417-51-01 E-mail:sekret562@mail.ru 

ПРИКАЗ 

25.11.2021                                                                                                                   № 2-80 

     Санкт-Петербург 

 

 «О создании комиссии по 

 вопросам оценки эффективности  

организации и функционирования  

системы соответствия деятельности 

 ГБОУ СОШ № 562  

Красногвардейского района  

требованиям Антимонопольного  

законодательства РФ» 

 

      В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об 

основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 №2258-р «Об утверждении методических 

рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти 

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 

законодательства», приказом ГБОУ СОШ № 562 Красногвардейского района от 10.11.2022 № 2-

70 «О системе внутреннего обеспечения соответствия деятельности  ГБОУ СОШ № 562 

Красногвардейского района требованиям антимонопольного законодательства РФ» (далее – 

Учреждение) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по вопросам оценки эффективности организации и функционирования 

деятельности Учреждения требованиям антимонопольного законодательства РФ в составе 

согласно приложению № 1. 

2.  Утвердить Положение о комиссии согласно приложению № 2. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор     ГБОУ СОШ    № 562                                         Г. Н. Пальченкова 

 

 


		2022-12-02T11:31:16+0300
	Пальченкова Галина Николаевна




